
 

 

 

 

WSPRiTS/ZP/429/2023                                                                         Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r. 

 ZP.261.51.2023  

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2023/S 220-694708 z dnia  

15.11.2023 r. na zakup wyposażenia medycznego do ambulansu neonatologicznego  

[Nr postępowania: 51/ZP/2023]. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

 

Część 1. Akcesoria do nawilżacza i respiratora TV-100 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 127 548,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

dostawy 

1 

Dutchmed PL Sp. z o. o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

60 566,40 PLN 2 dni 

5 

MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306 

89-210 Łabiszyn 

48 816,00 PLN 2 dni 

 

Część 2. Akcesoria do noworodkowego zestawu transportowego 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 17 150,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

Dutchmed PL Sp. z o. o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

9 077,10 PLN 4 dni 

 

 



Część 3. Akcesoria do odbarczania odmy u noworodków 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 540,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty - - 

 

Część 4. Elektrody dla noworodków do monitora pacjenta IntelliVue X3 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 080,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty - - 

 

Część 5. Kaniule i plastry dla noworodków 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 319,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

3 

NEOMED Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

5 201,28 PLN 4 dni 

 

Część 6. Podkładka żelowa dla noworodków 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 54,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

2 

WARDA SP. z o. o. 

Przyłęki, ul. Korzenna 5 

86-005 Białe Błota 

381,24 PLN 7 dni 

4 

Medim Sp. z o. o. 

ul. Puławska 45 b 

05-500 Piaseczno 

275,17 PLN 1 dzień 

5 

MedLeader Łukasz Kruck 

Nowe Dąbie 306 

89-210 Łabiszyn 

162,00 PLN 4 dni 

 

Część 7. Pościel dla noworodków 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 680,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty - - 

 

 



Część 8. Rurki noworodkowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 080,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 

 


